ปลูกพืชเศรษฐกิจ จ านวน 3 แปลง งบประมาณ 3,000 บาท (สามพันบาทถ้วน) ด าเนินการแล้วเสร็จ 

(1.2) ประเมินความหนาแน่นและการจัดการเพื่อลดผลกระทบทาง 
เศรษฐกิจจากการระบาดศัตรูพืช 

- สุ่มส ารวจเพื่อประเมินความหนาแน่นของพื้นท่ีระบาดศัตรูพืช 
ระดับพื้นท่ี (ด้วยวิธีเร่งด่วน RRA) งบประมาณ 1,200 บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) ด าเนินการเบิกครั้งท่ี 1 เป็นเงิน 
480 บาท 

(2) พัฒนาเครือข่ายความรู้และบริการด้านการจัดการสุขภาพพืช 
     (2.1) สนับสนุนการขับเคล่ือนศูนย์จัดการดินปุ๋ยชุมชน (ศดปช.) สู่  

Service Provider ดินปุ๋ยชุมชน 
  (2.1.1) ขับเคล่ือนการด าเนินงานศูนย์จัดการดินปุ๋ยชุมชน

[...]

4.1 โครงการส่งเสริมการเกษตรท่ีเป็นมิตรกับส่ิงแวดล้อม  
             กิจกรรมส่งเสริมการเกษตรท่ีเป็นมิตรกับส่ิงแวดล้อม  

(1) ส่งเสริมการจัดท าแปลงขยายผลการท าเกษตรท่ีเป็นมิตรกับส่ิงแวดล้อม 
     - การบริหารจัดการพื้นท่ีการเกษตรท่ีเป็นมิตรกับส่ิงแวดล้อมปลูก 

พืชใช้น้ าน้อย จ านวน 16 ราย งบประมาณ 16,000 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) ด าเนินการแล้วเสร็จ 
(2) บริหารจัดการโครงการ 

- ประชุม ติดตาม นิเทศ สรุป ประเมินผล จัดท ารายงานและให้ 
ค าแนะน า งบประมาณ 500 บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ยังไมไ่ด้ด าเนินการ 

- ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานตามมาตรการหมอกควัน ไฟป่าและ 
ฝุ่นละออง งบประมาณ 1,100 บาท (หนึ่งพันหนึง่ร้อยบาทถ้วน) ยังไม่ได้ด าเนินการ